
 

 
1 

Identifikační údaje zadavatele 
Název Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
IČ 00277819 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za zadavatele 

Ing. Jan Jarolím, starosta města 

Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele 
Název Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Sídlo Dašická 247, 530 03 Pardubice 
IČ 25972154 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za osoby 
zastupující Zadavatele 

Ing. Jana Dvořáková, jednatelka  

Kontaktní osoba Zadavatele Mgr. Hana Novotná 
e-mail hana.novotna@cmud.cz  
telefon +420 724 269 919 

Název, druh a režim Zakázky  
Název Zakázky Rekonstrukce ulice Zborovská 
Druh Zakázky veřejná zakázka na stavební práce dle § 14 odst. 3 Zákona 
Druh Zadávacího řízení zjednodušené podlimitním řízení realizované na základě § 3 

písm. a) a § 53 Zákona 
Režim Zakázky Podlimitní veřejná zakázka dle § 26 Zákona 

 
VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle ust. § 98 a 99 zákona 

Zadavatel ve věci zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
Zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti na Profilu zadavatele. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace č. I. ze dne 30. 09. 2022 
 
Žádost o vysvětlení č. 1 ze dne 29. 09. 2022 
Dobrý den, ke stavbě "Rekonstrukce ulice Zborovská" bychom měli následující dotaz, 
respektive žádost: 

 
Dotaz č. 1/1: 
- k uvedené stavbě je v zadávací dokumentaci pouze dokumentace k objektům SO 101 a SO 
102. Chybí dokumentace k objektům SO 401 Veřejné osvětlení a SO 402 Metropolitní síť. 
Současně Soupis prací obsahuje pouze jednu komplexní položku k objektům SO 401 a SO 402. 
Žádáme Zadavatele o doplnění dokumentace a výkazů výměr. 

mailto:hana.novotna@cmud.cz


 

 
2 

Odpověď č. 1/1: 

Zadavatel děkuje za upozornění na nesrovnalost ve výkresové nebo textové části Projektové 
dokumentace a v příslušném soupisu prací. 

Zadavatel doplňuje následující dokumenty, které jsou i přílohu tohoto vysvětlení: 

- Složku „D.1.3 - SO401 Veřejné osvětlení, SO402 Metropolitní síť.zip“, jejíž obsahem jsou 
dokumenty: 
• D.1.3.0 - Desky - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní síť - DPS.PDF 
• D.1.3.1 - Technická zpráva - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní síť.S12 - 

DPS.pdf 
• D.1.3.2 - Situace VO - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní síť - DPS.PDF 
• D.1.3.3 - Schéma VO - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní síť - DPS.PDF 
• D.1.3.4 - Schéma MS - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní síť - DPS.PDF 
• D.1.3.5 - Vzorový příčný řez se svítidlem VO - Dvůr Králové n_L, Zborovská - 

VO+metropolitní síť - DPS.PDF 
• D.1.3.6 - Výkres stožárů se svítidly - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní síť 

- DPS.PDF 
• D.1.3.7 - Soupis prací SO401 - Dvůr Králové n_L. Zborovská - VO+metropolitní síť - 

DPS.pdf 
• D.1.3.8 - Soupis prací SO402 - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní síť - 

DPS.pdf 
- Soupisy prací, které jsou podkladem pro výpočet komplexních položek k objektům SO 401 

a SO 402 v příloze č. 2.1 příloha - Soupis prací.xlsx a jsou součástí Soupisu prací: 
• 5_SO401 - Dvůr Králové n.L. - ul. Zborovská [zadání].xlsx 
• 7_SO402 - Dvůr Králové n.L. - ul. Zborovská [zadání].xlsx 

 

Zadavatel předkládá opravenou Zadávací dokumentaci, která je doplněná především v článku 
14 – požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny, v bodě 14.3, kde jsou doplněny dílčí 
soupisy prací, doplněné jako součást tohoto vysvětlení.  

 

 

Zadavatel dále předkládá opravené dokumenty Projektové dokumentace, přičemž v tabulce 
níže Zadavatel uvádí název opraveného dokumentu a název původního dokumentu, který byl 
novým dokumentem nahrazen. 

Nový dokument Nahrazený dokument 
Výzva a zadávací dokumentace Zborovská – 
verze 30. 9. 2022.pdf 

Výzva a zadávací dokumentace 
Zborovská.pdf 



 

 
3 

Uvedené dokumenty jsou přílohou tohoto vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá opravenou Zadávací dokumentaci („Výzva a 
zadávací dokumentace Zborovská – verze 30. 9. 2022“).  

 

V souvislosti s tímto vysvětlením, změnou nebo doplněním Zadávací dokumentace Zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v čl. 19.1.1 Zadávací dokumentace, a to následovně: 

Lhůta pro podání nabídek: do 25. října 2022 do 10:00 hodin 

 
Pro vyloučení veškerých pochybností Zadavatel uvádí, že v nabídce podané Účastníkem 
požaduje předložení a nacenění poslední verze Zadavatelem předloženého soupisu prací 
zveřejněného v rámci vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace ze dne 
30.9.2022 („příloha č. 2.1 - Soupis prací.xlsx a její součásti, které tvoří dílčí soupisy prací 
„5_SO401 - Dvůr Králové n.L. - ul. Zborovská [zadání].xlsx“ a „7_SO402 - Dvůr Králové n.L. - 
ul. Zborovská [zadání].xlsx“), poslední verze Zadávací dokumentace zveřejněné v rámci 
vysvětlení, změny nebo doplnění Zadávací dokumentace ze dne 30.9.2022 („Výzva a 
zadávací dokumentace Zborovská – verze 30. 9. 2022“). 
 
Zadavatel upozorňuje Účastníky, že v případě předložení jiné verze soupisu prací, než poslední 
zveřejněné se bude jednat o porušení zadávacích podmínek, které může vést k vyloučení 
Účastníka ze Zadávacího řízení. 

 
 

 

V Pardubicích dne 30. září 2022 
Město Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., 
Mgr. Hana Novotná 
 
přílohy: 
 
- „D.1.3 - SO401 Veřejné osvětlení, SO402 Metropolitní síť.zip“, jejíž obsahem jsou 

dokumenty: 
o D.1.3.0 - Desky - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní síť - DPS.PDF 
o D.1.3.1 - Technická zpráva - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní 

síť.S12 - DPS.pdf 
o D.1.3.2 - Situace VO - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní síť - 

DPS.PDF 
o D.1.3.3 - Schéma VO - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní síť - 

DPS.PDF 
o D.1.3.4 - Schéma MS - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní síť - 

DPS.PDF 
o D.1.3.5 - Vzorový příčný řez se svítidlem VO - Dvůr Králové n_L, Zborovská - 

VO+metropolitní síť - DPS.PDF 
o D.1.3.6 - Výkres stožárů se svítidly - Dvůr Králové n_L, Zborovská - 

VO+metropolitní síť - DPS.PDF 



 

 
4 

o D.1.3.7 - Soupis prací SO401 - Dvůr Králové n_L. Zborovská - VO+metropolitní síť 
- DPS.pdf 

o D.1.3.8 - Soupis prací SO402 - Dvůr Králové n_L, Zborovská - VO+metropolitní síť 
- DPS.pdf 

- 5_SO401 - Dvůr Králové n.L. - ul. Zborovská [zadání].xlsx 
- 7_SO402 - Dvůr Králové n.L. - ul. Zborovská [zadání].xlsx 
- Výzva a zadávací dokumentace Zborovská – verze 30. 9. 2022 

 
 

 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Identifikační údaje osoby zastupující Zadavatele
	Název, druh a režim Zakázky

